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 وینگر ایرانی 
به شرایط بازی رسید

تزریق قطره چکانی 
قلی زاده

علی قلی زاده آخرین بازی خود را 
در چهارم فروردین ماه امسال در 
دیدار تدارکاتی تیم ملی فوتبال 
ــل روسیه انجام داد و  ــران مقاب ای
پس از آن بخاطر آسیب دیدگی 
و پارگی رباط صلیبی نتوانست 
در هیچ یک از مسابقات ملی 
و باشگاهی )برای کاسیم پاشا 
ترکیه و لخ پوزنان لهستان( به 
ــی او حالا شرایط  ــرود ول میدان ب
خوب خود را به دست آورده 
است. این ستاره خوش تکنیک 
فوتبال ایران که در اوج آمادگی 
با مصدومیت مواجه شد، پس 
از حدود سه هفته حضور در 
نفرادی و گروهی  تمرینات ا
لخ پوزنان، اکنون به نظر می رسد 
ــه سر  ــی ب ــی خوب در وضعیت بدن
می برد و لبخندش در تمرین 
اخیرشان این موضوع را تقریباً 

نشان می دهد.
قلی زاده پس از اینکه در مسابقه 
تدارکاتی تیم ملی برابر روسیه 
مصدوم شد، در 10 هفته پایانی 
فصل گذشته سوپر لیگ ترکیه 
ین فصل لیگ  ر ا 10 دیدا و 
استراکلاسا لهستان نتوانسته 
برای باشگاه های خود به میدان 
برود ولی اکنون در لخ پوزنان به 
آمادگی جسمانی ایده آل رسیده 
و آماده بازگشت به میادین و 
درخشش دوباره است. این وینگر 
تند و تیز و ریزنقش ایرانی امید 
زیادی دارد در مسابقه روز شنبه 
هفته آینده تیم لخ پوزنان در 
لیگ استراکلاسا لهستان مقابل 
تیم لوچ به میدان برود و طلسم 
دوری هفت ماهه از میادین را 
بشکند. البته بعید است فان 
در بروم- سرمربی سابق علیرضا 
لکمار و فعلی  جهانبخش در آ
لخ پوزنان- از قلی زاده در ترکیب 
اصلی استفاده کند. وینگر تیم 
ملی رفته رفته به ترکیب اضافه 
ــد  ــه بای ــد هفت ــرای چن می شود و ب
شاهد حضور تعویضی او در 

زمین باشیم.

مذاکره اینتر با مدیربرنامه 
ستاره ایرانی

طارمی برف پرتغال 
را نمی بیند

بعد از عملکرد و فرم بی نظیر 
مهدی طارمی در پورتو پرتغال 
این بازیکن در تابستان مورد 
توجه آث میلان قرار گرفت و حتی 
در مذاکراتی پیشرفته با این تیم، 
در آستانه امضای قراردادی با 
قرمزپوشان قرار گرفت اما در 
نهایت مذاکرات به بن بست رسید 
و به دلیل برآورده نشدن توقعات 
ستاره ایرانی از نظر دستمزد این 
انتقال تاریخی صورت نپذیرفت تا 
طارمی در پورتو بماند و این فصل 
را هم با درخشش برای این تیم 
آغاز کند. او تاکنون برای پورتو 
در 158 مسابقه 82 گل به ثمر 

رسانده است.
در روزهای گذشته گاتزتا دلو 
اسپورت تصویر طارمی را روی 
جلد اول خود کار کرد و مدعی 
شد که اینتر، نایب قهرمان سال 
گذشته چمپیونزلیگ به ستاره 
31 ساله ایرانی علاقه مند است 
و می خواهد او را در زمستان 
به خدمت بگیرد. امروز منابع 
بیشتری در ایتالیا از جمله سایت 
کالچو مرکاتو، این خبر را تأیید 
کرده و ادعا می کنند پیرو اوسیلیو، 
مدیر ورزشی اینتر، علاقه شخصی 
به این انتقال دارد و شخصاً با 
مدیر برنامه های طارمی تماس 
گرفته است تا قبل از ژانویه، 
برنامه های آینده این مهاجم 
را بررسی کند. قرارداد طارمی 
ــه اتمام  ــو تابستان 2024 ب ــا پورت ب
می رسد و اینتر در صورت عدم 
موفقیت در جذب این بازیکن در 
ژانویه، تابستان او را در یک انتقال 

آزاد به خدمت خواهد گرفت.
 

 zخبر

اعتراضات مجیدی 
با شروع فصل جاری 

متوقف نشد تا او 
دوباره برای انجام 
این کار برگردد و 
برای سومین بار 
در دوران حضور 

در لیگ امارات، با 
دریافت کارت قرمز 
اخراج شود. اخراج 
مجیدی در بازی با 
البطائح سومین 

کارت قرمز سرمربی 
ایرانی کلباء در 

امارات محسوب 
می شد و در واقع 

مجیدی با دریافت 
این کارت قرمز 
هت تریک کرد

 zسوژه

کارلوس کی روش درباره سردار آزمون 
می گفت: »او در حد رود فان نیستلروی 
است.« مهاجمی که آن زمان برای 
منچستریونایتد و تیم ملی هلند بازی 
می کرد و البته گلزن قهاری هم بود. 
کی روش به حدی آزمون را قبول داشت 
که رضا قوچان نژاد را در اوج روی نیمکت 
نشاند و از سردار در نوک خط حمله 
استفاده کرد؛ موضوعی که به سود تیم 
ملی هم شد و آزمون توانست گل های 

پرشماری به ثمر برساند.

رک  ما به  بت  نو کی روش  ز  ا بعد 
ویلموتس، درگان اسکوچیچ و حالا امیر 
قلعه نویی رسیده تا از وجود موهبتی 
به نام آزمون استفاده کند. سردار در 
اردوی قبلی تیم ملی که در فیفادی 
شهریور ماه برای دو بازی تدارکاتی 
مقابل بلغارستان و آنگولا تشکیل شد، 
به دلیل اینکه تازه به رم پیوسته بود، 
با جلب رضایت امیر قلعه نویی حضور 
نداشت اما حالا در فیفادی مهرماه پس 
از چند هفته تمرین زیر نظر مورینیو با 

آمادگی بالایی در تیم ملی حاضر شده 
است. او در اردوی فروردین ماه هم 
حضور نداشت، تا حالا در اردن سومین 
فیفادی خود را زیر نظر سرمربی سابقش 
در سپاهان تجربه کند. آزمون از همان 
روزهای آغازین درخشش در تیم ملی 
که جام ملت های 2015 استرالیا بود، 
مهاجمی زهردار نشان داد که ضرباتش 
در محوطه جریمه، چه روی زمین و چه 

روی هوا مرگبار بود.
 قدرت سرزنی آزمون باعث شد که 

گاهی حتی او با علی دایی شهریار 
فوتبال ایران مقایسه شود و البته 
برخی گل هایی که این مهاجم گنبدی 
با ضربه سر به ثمر رسانده، این ادعا 
را اثبات می کند. در شرایطی که آزمون 
این روزها در تمرینات رم به دنبال اثبات 
خود به مورینیو است، ثبت قابی از او در 
آخرین تمرین تیم ملی پیش از بازی با 
اردن نشان داد که او شرایط بدنی بسیار 
خوبی دارد. آزمون برای زدن یک ضربه 
سر به هوا پرواز کرده و سعید الهویی، 

مهدی طارمی و روزبه چشمی با تعجب 
در حال تماشای هنرنمایی او هستند. 
بی شک عملکرد مثبت آزمون و گلزنی 
او در این فیفادی می تواند پیامی هم 

برای مورینیو و دستیارانش باشد تا 
بیشتر از این استعداد ناب فوتبال ایران 
استفاده کنند و شانش بیشتری به او 
در مسابقات برای عرض اندام بدهند.

پرش سردار، تعجب بازیکنان و کادرفنی

کریستیانو آزمون

فقط جام فرهاد را راضی می کند

غرش ببر در امارات

 امسال دومین سال حضور فرهاد 
مجیدی در لیگ امارات )ادنوک لیگ( 
محسوب می شود. هفتِ محبوب 
آبی ها که در 2 فصل گذشته، استقلال 
را بدون باخت، قهرمان لیگ برتر 
ایران کرده بود، سال گذشته در اولین 
حضورش در اتحاد کلباء )معروف به 
ببرها( در جایگاه هشتمی ایستاد. 
مجیدی که در دوره حضورش در 
استقلال توانسته بود چند ستاره به 
فوتبال ایران معرفی کند در امارات 
هم به رویه جوان گرایی اش ادامه داد 
و ضمن ساخت یکی از جوان ترین 
تیم های فصل، توانست در عرصه 
کشف استعدادهای برتر و معرفی به 
تیم ملی هم موفق عمل کند تا اتفاقی 
بی سابقه در تیم الاتحاد کلباء رخ 

بدهد و 3 بازیکن از این تیم به اردوی 
ملی دعوت شوند.

 این عملکرد مجیدی باعث شد تا 
مدیران تیم خواستار تمدید قرارداد 
با مجیدی شوند که این اتفاق افتاد 
و سرمربی ایرانی امسال ماجراجویی 
خود را با این تیم اماراتی ادامه خواهد 
داد. هدف مجیدی این است که 
تیمش امسال عملکرد بهتری داشته 
باشد تا در پایان فصل در جایگاه 
بهتری قرار گیرد. به همین منظور 
او در فصل نقل و انتقالات مهدی 
قایدی، ستاره فصل گذشته استقلال 
را به امارات آورد و با آتش بازی او 
توانست فصل را آغاز کند. قایدی 
مقابل شارجه 3 گل زد اما مجیدی و 
شاگردانش با دریافت 4 گل از این تیم 
شکست تلخی را تجربه کردند تا فصل 
با شکست برای مجیدی آغاز شود.

 سرمربی ایرانی ببرها پس از شکست 
تلخ در افتتاحیه لیگ، در هفته دوم به 

مصاف البطائح رفت که این مسابقه 
با تساوی بدون گل و اخراج مجیدی 
به دلیل اعتراض به داور بازی به پایان 
رسید. مجیدی فصل گذشته برابر 
الوحده و الوصل کارت قرمز گرفت و 
از دیدار بعدی تیمش محروم شد. 
اعتراضات مجیدی با شروع فصل جاری 
متوقف نشد تا او دوباره برای انجام این 
کار برگردد و برای سومین بار در دوران 
حضور در لیگ امارات، با دریافت کارت 
قرمز اخراج شود. اخراج مجیدی در بازی 
با البطائح سومین کارت قرمز سرمربی 
ایرانی کلباء در امارات محسوب می شد 
و در واقع مجیدی با دریافت این کارت 

قرمز هت تریک کرد.
اتحاد کلباء پس از این بازی به هیچ 
وجه شرایط خوبی نداشت و این تیم 
در هفته سوم با حضور قایدی مقابل 
تیم رده ششمی الجزیره قرار گرفت 
و با 4 گل در ورزشگاه خانگی خود 
تحقیر شد. پس از این نتایج ضعیف 

زمزمه هایی در خصوص اولتیماتوم 
مدیران باشگاه به مجیدی مطرح 
شد اما در همین زمینه نشریه »البیان 
الریاضی« امارات اعلام کرد که باشگاه 
اتحاد کلباء به مجیدی اعتماد کامل 
دارد و موضوع برکناری این مربی ایرانی 
به هیچ وجه صحت ندارد. علاوه بر 
این محمد الیماحی، رئیس باشگاه 
اتحاد کلباء در این خصوص اعلام 
داشت: »حتی یک لحظه نیز به اخراج 
فرهاد فکر نمی کنم. او مربی بزرگی 
است و قبلاً نیز بازیکن بزرگی بوده. 
هرگز به فکر تغییر سرمربی نبودیم. 
حتی به فرهاد اولتیماتوم نیز ندادیم. 
فرهاد سال ها مربی ما خواهد بود 
و ان شاءالله با همین تیم، یکی از 
جام ها را از آن خود خواهیم کرد و به 
رؤیاهای بزرگی با این تیم می رسیم.«

 صحبت های رئیس باشگاه باعث 
و  رد  ز و  شد  ی  مجید لگرمی  د
مشکی پوشان اتحاد کلباء در هفته 

چهارم به مصاف عجمان رفتند که 
این دیدار با پیروزی 5- 3 شاگردان 
مجیدی به پایان رسید. در این بازی 
قایدی مهره مورد اطمینان مجیدی در 
یک بازی درخشان دبل کرد تا مجیدی 
و تیمش به آرامش برسند و او با اعتماد 
به نفس بیشتری به بازی بعدی 
تیمش فکر کند. حتای قعرنشین، 
پنجمین رقیب ببرها محسوب می شد 
که شاگردان مجیدی با پیروزی 1-2 
این بازی را به پایان رساندند. پس 
از پایان این بازی در جدول چهارده 
تیمی، لیگ امارات در 5 بازی با 2 برد، 1 
تساوی و 2 باخت در رده هشتم جدول 
ایستاد. الوحده امارات حریف هفته 
ششم تیم اتحاد کلباء است که این 
بازی 5 آبان برگزار خواهد شد. لیگ 
امارات به دلیل فیفادی تعطیل است 
و حالا فرهاد مجیدی در این تعطیلی 
قصد دارد به بهترین نحو استفاده کند 
و نقاط ضعف تیمش را برطرف کند.

محمدمحمدیسدهی
روزنامه نگار
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امید ابراهیمی در آخرین مصاحبه خود اعلام کرد دوست دارد به جام 
ملت های آسیا برود و سپس برای همیشه از تیم ملی خداحافظی 

کند؛ اتفاقی که قطعاً رخ نخواهد داد.
 امیر قلعه نویی در آخرین اردوی تیم ملی قبل از جام ملت ها از امید 
که برای الشمال قطر بازی می کند، دعوت نکرد تا رؤیاهای این هافبک 

36 ساله نقش بر آب شود.

مهدی قایدی بعد از درخشش با پیراهن استقلال راهی اتحاد 
کلباء شد تا شاگرد فرهاد مجیدی شود. ارزش این مهاجم در 
ترانسفرمارکت، ابتدای فصل یک میلیون و 400 هزار یورو بود اما 
حالا به دو میلیون یورو رسیده. یعنی عملکرد قایدی باعث شده تا 
قیمت او 600 هزار یورو )35 میلیارد( افزایش یابد. قرارداد قایدی با 

اتحاد کلباء قرضی و یک ساله است.

مهدی قایدیامید ابراهیمی

افزایش 35 میلیاردی قیمتخداحافظ جام ملت ها

حدود یک ماه قبل بود که دنیس اکرت مصدوم شد و نتوانست 
رویال یونیون را در لیگ بلژیک و لیگ اروپا همراهی کند. او در بازی 
مقابل لیورپول هم نتوانست تیمش را همراهی کند و فقط روی 
نیمکت نشست. حالا اکرت با انتشار یک استوری در اینستاگرام 
از پایان مصدومیت خود خبر داد. تصویر او نشان می داد به تمرین 

تیمش بازگشته است.

دنیس اکرت

بازگشت به تمرینات


